平成18年1月24日

　　　　各   位

会　社　名   株式会社　メルコホールディングス

（ＵＲＬ　http://melco-ｈｄ.jp）

代表取締役社長　　　牧　　誠

コード番号　 ６６７６　（東証・名証第一部）

問合せ　 　　常務取締役経営統括本部長 　牧　博道

本社所在地   名古屋市中区大須四丁目 11番 50号

（ＴＥＬ　052-251-6891）

（訂正）平成18年 3月期第3四半期財務・業績の概況の修正について

平成18年 1月 23 日に公表した平成18年 3月期第3四半期財務・業績について参考情報の記載内容に

誤りがありましたので以下の通り修正させていただきます。

記

修正内容　　ネットワーク、ブロードバンド、その他の製品の平成 18年 3月期の売上高、構成比、前年同
期比（太枠で囲われた数値すべて）を下記の通り修正します。

誤　【ご参考】

　　［製品分類別連結売上高］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（百万円）

平成 1７年 3月期

第 3四半期

平成 18年 3月期

第 3四半期

前年同期比

金　額 構成比（％） 　　　金　額 構成比（％） （％）

　メモリ 27,161 34.9 27,932 34.1 2.8

　ストレージ 27,736 35.7 28,637 35.0 3.2

　ネットワーク 14,645 18.8 14,199 17.3 △3.0

　ブロードバンド（注） 11,896 15.3 12,173 14.9 2.3

　その他 8,175 10.5 11,126 13.6 36.1

　合　計 77,720 100.0 81,895 100.0 5.4

　　 （注）ブロードバンドはネットワークの内数です。

正　【ご参考】

　　［製品分類別連結売上高］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（百万円）

平成 1７年 3月期

第 3四半期

平成 18年 3月期

第 3四半期

前年同期比

金　額 構成比（％） 　　　金　額 構成比（％） （％）

　メモリ 27,161 34.9 27,932 34.1 2.8

　ストレージ 27,736 35.7 28,637 35.0 3.2

　ネットワーク 14,645 18.8 15,066 18.4 2.9

　ブロードバンド（注） 11,896 15.3 12,513 15.3 5.2

　その他 8,175 10.5 10,259 12.5 25.5

　合　計 77,720 100.0 81,895 100.0 5.4

　　 （注）ブロードバンドはネットワークの内数です。

以   上